



Lions Clubs International

Distrikt 107-B Finland
Distriktsguvernör, DG 2019-2020 Kristiina Jäntti
LC Espoo/Aurorat
kristiina.jantti@elisanet.fi
Tel. 045 6998265



Yhdessä

viceguvernörer: Susanna Jokiperä och Mika Pirttivaara
e-mail: DG-tiimi: dg107b@gmail.com, districtstyrelsens medlemmar: fornamn.efternamn@lions.fi
Nätsidor: www.jellona.info (distrikt), www.lions.fi (förbund), www.lionsclubs.org (organisation)
Facebook: www.facebook.com/jellona.info/
Distrikts konto: FI72 1004 3000 2049 15 BIC NDEAFIHH

Tema för säsong 2019-2020:

<i>Internationell organisation</i>	<i>Finlands Lions-Förbund</i>	<i>Distrikt 107-B</i>
Me palvelemme	Lions – Monta tapaa tehdä hyvää	Monta tapaa tehdä hyvää yhdessä
Vi hjälper, We serve	Lions – Många sätt att göra gott	Många sätt att göra gott tillsammans

DISTRIKTGUVERNÖRENS BREV 4 (30.10.2019)

Ärade lions, partners och leos

LCIF och Kampanj 100

Lions Clubs International Foundation eller LCIF är lions egen stiftelse. Den har flertalet gånger rankats som världens mest pålitliga välgörenhetsorganisation: en euro skänkt till LCIF går oavkortad till avsett understödsobjekt. LCIF stöder människor på fyra huvudsakliga verksamhetsområden: synvård, ungdomsstöd, distribution av nödhjälp samt humanitär hjälp.

LCIF inledde redan för ett år sedan sin tredje storinsamling. Målet är att på tre år samla in 300 miljoner dollar. Insamlingen har i början av oktober uppnått 121 miljoner dollar, av vilken Europas andel är knappa 10 miljoner. Finlands andel härav är 320.000 dollar.

LCIF avser att med bidrag stöda Lionsklubbar större projekt runtom i världen. Mest hjälp riktas till utvecklingsländer i Afrika, Asien och Sydamerika. LCIF har även sina egna projekt, såsom kampanjen för att utrota sjukdomen mässling där över 110 miljoner barn har vaccinerats. Parasitsjukdomen flodblindhet har i många länder utrotats, likaså trakoma. LCIF stöder flere centrala program såsom Lions Quest och Special Olympics.

Även Finland har erhållit bidrag från LCIF bl.a. till anläggningar för synskadade, ögonbottenscreening för diabetiker samt stöd för vetenskaplig forskning och utveckling av Lions Quest. Till våra internationella projekt har erhållits ansevärd bidrag, bl.a. till våra ögonsjukhus i Ecuador och Sri Lanka samt vårt solköksprojekt i Kenia. Till B-distriktets projekt har LCIF stort bidragit till förverkligandet av diabeteslägret för ungdomar senaste sommar, samt distriktets dag för välbefinnande.

Inom B-distriktet är målsättningen att **varje klubb, såsom klubb eller via medlem**, deltar i LCIF-insamlingen. Viktigast är deltagandet och medverkan, inte storleken av bidraget. Till dags dato har insamlingen inom B-distriktet uppnått 23.200 dollar. Av klubbarna har över 40% redan deltagit. Av detta verksamhetsårs resultat har hälften erhållits av privatpersoner och hälften av klubbar.

Så här inför julen är det lämpligt att göra ett understöds beslut. Betalningsinstruktionerna finns på websidan www.lcif.org/donate.

Distriktets LCIF-koordinator är Kimmo Markkanen (kimmo.markkanen@lions.fi). Kimmo ger mer information om den pågående kampanjen samt om stöd till LCIF-stiftelsen i allmänhet.

Lions Europa Forum 4-6-10.2019 i Tallin

Lions årliga Europa Forum anordnades denna gång i Tallin. Mötet samlade långt över 1000 lions från Europa och den övriga världen. Idén var att uppmuntra till idéutbyte så att i diskussioner i världscaféstil alla deltagare kunde uttrycka sin idé.

Dagarnas teman var hållbar återvinningsekonomi med fokusering på reningsprojekt i Östersjön, världens städningsdag samt klimatkompensationerna. Diskussionerna leddes av lions, leos eller experter på området. En nyhet i programmet var Workshop för nya deltagare. Dess avsikt var att åt de nya deltagarna dela information om forum, programmen samt bekanta dem med nya Lionsvänner. Det andra huvudtemat var Frisk ungdom – Basen för det europeiska samhället. I diskussionsämnena berördes bl.a. framtidens arbetskraftstrender samt ungdomens hälsa. I det tredje temat koncentrerade man sig på ämnet E-Lion – Lions Cyber Solutions. Vi bekantade oss speciellt med e-Estland och Estlands kyberlösningar.

För mig erbjöd tillställningen en intressant genomskärning av vilka ärenden och aktiviteter som är aktuella på olika håll i Europa. I många workshops verkade finländare som initierare och diskussionsdeltagare. I Tallin märkte man att bl.a. inom ämnet hållbar utveckling har finländarna mycket att ge, och man lyssnar även gärna på oss. Forum är även den mest utmärkta platsen för networking och att knyta nya Lions-vänkskapsband.

Nästa års Europa Forum hålls på hösten 2020 i Thessaloniki, Grekland.

Kommande händelser:

Distriktsstyrelsens andra möte 16.11.2019 Tallin kryssning

Aktivitetsworkshop 3: Hjälp barnet, hjälp familjen to 28.11.2019 kl. 18.00. Du får praktisk information och idéer om hur förverkliga denna distriktsaktivitet. Kom med!

Ny klubb

Till sist de bästa nyheterna. Inom B-distriktet har uppstått en ny **LC Helsinki/Stamina**, som grundas på basen av den upplösta LC Helsinki/Worldwide. Den nya klubben har 10 medlemmar och dess specialtema är löpning. Ett stort tack till 1. regionen ordförande Heikki Hartikainen, och även medlemskommitténs ordförande Hannu Saarnilehto medverkade aktivt i projektet. Mycket lycka till den nya klubben!

Köp många Lionslotter och sänd många julkort. Med dem stöder vi Lions-ungdomsarbetet.

Lions-hälsningar

Kristiina